צו עיכוב יציאה מהארץ. על המשיב להפקיד דרכונו בתחנת המשטרה, לא יאוחר מיום 13.04.14.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד, 09/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד שעה 15:00 . אולם, אם עד אותה שעה תחליט המבקשת להגיש ערר, יוארך עיכוב הביצוע
עד יום 10.04.14, בשעה 09:00.

רשמתי לפניי כי ככל שיוגש ערר, יבקש ב"כ המשיב כי הדיון יתקיים ביום ראשון - 13.04.14 - על מנת לא
לסכל מחר את היציאה לבדיקות.

המבקשת תודיע עד שעה 15:00 לסנגור ולבית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ד,
09/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת